Portinho, Feiticeira e Julião — Ilhabela SP, no valor inicial de R$ 319.856,86 (trezentos mil oitocentos e

cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos), e aditamento no valor R$ 70.808,53 (setenta mil v
oitocentos e oito reais e cinquenta e três centavos), totalizando o valor R$ 390.665,39 (trezentos e

noventa mil seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos) realizado no período de

05/02/2016 à 28/11/2016.

Os serviços foram executados sob supervisão do responsável técnico ENG” CIVIL IAN

AZEVEDO JORGE CREA SP 5069241496          Registramos, ainda, que a empresa cumpri Ê